De

Hūile aut iustitiam dñi deū aliqd pa
 ti q̄ferunt: s; sibi iustitiatē ipassibi
 lis nature nō cōsiderant: s; scdm
 infirmitatē hūane substantie quā
 gerebat idē de' r hō: vna psona ī
 duab' naturis: hoc significamū:
 li. 7. Cur deus homo. ca. vij.
 Hūilitas eēt q̄b' d̄sideratiōis cause
 tur ī nob: ostēdit. li. de Mel. au. f
 Hūilitas p̄fecta: p̄fecta qz in uerbis
 opa q̄dā habet silia. li. de Silii. ca.
 Humilitas est mōns ma (cxxxvij)
 gnus ad quem per septēs gradus
 ascenditur. li. de Simili. ca. xcij.
 Primus grad' est cognitio
 sui ipsi: d̄ q̄ agit ibidē ca. c.
 Secundus est dolor: r qz de
 lo' necessari' sit p uenīs cō
 sequa: ostēdit ibidē ca. cū.
 Tertius cōfessio: r qz neces
 saria hominū existat: demō
 stratur ibidem ca. cūj.
 Humil Quatuor p̄uasio: tunc enim
 litatis pura est p̄fessio: si eā sequat
 uolūtaria p̄uasio. ibidē ca.
 Quart' grad' est: cō (cūj)
 scire se ab alijs sic iudicari
 q̄lez se q̄s cōfiteat: dolet: cō
 fiteat r suadet. ibidē ca. cx.
 Sert' est p̄tētia: r in q̄ cō
 sistat: ostēdit ibidē. ca. cxj.
 Septim' est ad vindictā del
 amare molestias illatas. ibi
 dem: capitu. cvij.
 Horum graduum recapitulatio: no
 ratur ibidem ca. cvliij.
 Hūilitatis mōtē due forores custo
 diunt: scilicet verecundia que est
 apud deum: r verecundia que est
 apud homines. ibidem ca. cxj.
 Humores: quibus locis purgantur
 et quibus etatibus regnent: decla
 ratur li. 7. de imago mundi. ca. liij.
 Ne de quo aliquis est: non
 pōt esse ille qui de se est: nec
 ille qui de aliq̄ est valet esse
 is de quo est. li. de p̄ces. sp. san. B
 Impotentia habēdi iusticiā quomō
 ex cuset īfantes post baptisimā: d̄

Et

ym

Annotation

dudic li. de seep. virgi. et pecca.
origi. ca. xxix.
Impotentia que descedit ex culpa non
excusat impotentem culpa manere.
li. de pec. et gre. et lib. ar. B.
Impotentie causa assiliter excusata
reductio est debili: et potentie culpa
culpam augmetat. li. i. cur. d. ho. 69.
In Incentum amoris de christi (xliij).
passioe: notatur in Speculo euang.
ge. ferm. ca. xij.
Incentationes mentium ad beatitudinem
estne desiderium morant epistola. ij. B.
India ab indo flumine dicta: miranda
da in se continens describitur. li. j.
de imagi. mundi ca. x.
Indiscera eorum rectio magistrorum qui
inuentibus sunt: et permittitola exi-
stat: ostendit. li. de Silii. ca. clxxvij. et
Induratus senex et in ma (clxxvij).
lis edoce: ad bonum reflecti difficil-
le erit: puer ut cera molli: bona aut
mala imponit: et hoc modius inue-
nista malo ad bonum et ad aduersum
bonestum duci possibile erit. li. 3. Si.
Infernus cum stetit in eo (ca. clxxv)
et flumen pertransiens describitur.
li. j. de imagi. mundi. ca. xxj.
Infinita sunt que nos compellunt ad
amandum deum. li. de mesu. can. 6.
Infirma saluatoris venerari et am-
plecti: et salubre sit homini christiano:
ostendit in Speculo euang. ser. ca. j.
Infirmitas anime duo genera esse: scilicet
et corporis: scilicet quasi naturalis
et casualis: notatur. li. de Silii. ca. clxx.
Initialis modus cogitandi de deo que
est spiritus: ponitur li. de Mesu. can. 2.
Intium perfectiois via que sequi debemus
spiritum: est seipsum abnegare. ibidem. E.
Inimici quomodo diligere possunt: mon-
stratur. li. de Simili ca. clxx.
Iniusticia nulla habet essentiam: que
uis iniuste voluntatis affectus et
aer pro se considerati aliunde sunt: vultus
iniusticia vocatur. li. de concep. vir-
gi. et pecca origi. ca. v.
Iniusticia et mali cum nihil sit: cur
horremus? audito notemali: et quod

faciat opa illa que iniusticia face-
re videtur: inuestigat et soluitur. li.
de casu diaboli. ca. xxvj.
Iniusticia non est nisi absentia debi-
te iusticie vbi esse debet. iniusticia:
et que non sit aliud sed nihil: probatur
ibidem ca. xv. i fine. et ca. xvj. Et de
conco. presentie et predest. S.
In immenentia notatur: quod ad probatam
vetur: prodest. li. 3. Si. ca. clxxix.
Inmundicie cordis tria esse genera:
notantur ibidem ca. clxx.
Innocentia: beneficio et platione sic
debetur vti in faciendo et recipi-
endo: sicut vsualiter portatur ce-
nouera: ibi dem. ca. clxxij.
Innumerabilia esse beneficia dei que
bus voluntate nostra excedat ad se-
quendum cum in via perfectiois: pro-
batur li. de Mesu. can. 2.
In omni us que christus patitur: diuina
natura non est hiulata: sed diuina
natura exaltata: nec illa est imitura: sed
ista est misericordia: dicitur adiuta. li. de
medita. redemp. b. uane. ca. liij.
Insuperbia octaua pars misericordie: qua-
lis erit in damnatis: ostendit per
eius contrarium: scilicet sapientia: que per
beatitudinem. li. de Silii. ca. lix. et lx. et lxj.
Instituto diuina non ipso pro se voluntas
appellatur per. li. de volu. di. 2.
Insule maris varie cum contentis in eis:
notatur. li. j. de imagi. mundi. ca. xx.
Intellectus que in hac vita captius
mediu esse inter fidem et spiritum mo-
tatur: et quanto altius ad illam
proficit: tanto illi speciei appro-
pinquare: quia omnes anhelamus:
In psal. li. de incar. verbi.
Intentio qua ambulandum est in via
perfectiois: inuit in vobis christi can-
dic: Sequi me. li. de mesu. can. 2.
Inuocatio pulchra virginis marie:
filii et filij eius: notatur solito penultio:
Innocentia i veritate veritate: non est
aliud nisi per filium inuocare: pa-
trem. li. meditationu. R.
In christo non est alius deus: alius
homo: quia vultus aliud sit deo: aliud

homo: sed idem ipse est deus qui et
 hō: verbū eīū caro factū: assūpsit
 naturā aliā: non aliā psonā. li. de
 Incarn. verb. ca. v.

30 Joseph ab arimathia: q̄ christū se-
 peluit: iudicia inde op̄ viū? Imuro
 recludit s̄ post liberat. li. d̄ p̄d̄.

31 Ira dei est voluntas p̄i (d̄ h̄. i. sine.
 n̄ l̄ d̄. li. 7. Cur de hō. ca. v).

Iris: id est arcus in nubibus vs̄ cau-
 set: et imber vs̄ oriat. li. 7. de Ima-
 gl. min. ca. xxiij. Et ibidē agit de
 grandie: p̄ uina: nebula et fumo.

32 Iudicetis si omnes credidissent: nō
 minus gētes vocate fuissent. li. 7.
 Cur deus homo: ca. xvij.

Iusticia nō pōt esse nisi in voluntate
 rōnā. sic etiā nec iniusticia. li. de
 p̄cep. virg. et pec. origl. ca. liij. Et
 li. de Casu diaboli. ca. liij.

Iusticia est rectitudo voluntatis pro-
 pter se seruata. li. de Concord. gre et lib. arbi. f. Et hoc p̄ssin' tlo
 etiā pontē et discutiit. li. de Veri-
 tate. ca. xij. prope medium.

Iusticiam esse bonum quo iusti fiūt:
 et iniusticiā esse malū quo mali fi-
 unt: Et q̄ iusticia n̄. al. sit nisi bo-
 ni p̄uano: ostenditur. li. de Casu
 diaboli. ca. ix.

Iusticiā aliquid esse: ostenditur ibi-
 dem ca. xij. in fine. Et ra. xv. ofi-
 ditur q̄ sit aliquid valde bonū et
 honestū. Et li. de p̄cor. p̄d̄ctie et
 p̄d̄stinationis. l.

Iustus vix a diabolo impulsatur sic se
 habeat vt lapis quadrat: qui sex
 habet latera: vt simulter in suo pro-
 posito bono p̄sistat. li. de Sil. ca.
 Iuuenis sicut alimētis (cxliij.
 diuersis ad p̄fectā corporis etatē:
 sic p̄ceptis dissimilibus ad sp̄ualē
 p̄ducet vitā. li. de Similit. ca. cxi.

Iuuenis spirituali doct̄ra semel ad
 plenū imbuit: nono vast. iunilis eē
 videtur. ibidem ca. cxi.

Iuuenis tacēdo: sapientū verbis at-
 tendat: vt ad scientiā sp̄ualis vitē

doctrina eorum p̄ingat: naz qui
 p̄p̄rio caret cultro: merito eſt
 si alieno incidere nollit. ibidē. ca.
 Iuuenis erubescendo in me (cxlij.
 lina proficit: q̄ verēcūdia p̄ntē-
 tiam parit. ibidem. ca. cxiij.

Licozum quozumcūq̄ non
 l. esse ecclesiam tradere: sed de-
 fendere seu tueri: declaratur.
 Epistola. xij.

Latitudo crucis spiritalis est fidelis
 tas semper spiritum crucians et di-
 latans: vt omnes homines subijc-
 at laudi ac seruituti dei. li. de Mē-
 sura. crucis. s̄.

Libertas quarta pars beatitudinis:
 declarat: et eius contrarium sex
 seruitus pars miserie: ostenditur
 li. de Similit. ca. liij.

Libertatis arbitriū diuisio: notat. li.
 de libero arbi. ca. liij.

Liberum arbitriū et libertas qua di-
 citur liberum: nō est idem. Et vbi
 et q̄ sit illa libertas arbitriū quā sp̄
 habere creditur homo: et q̄ sit ill-
 lud arbitriū: notat. li. de p̄cor. p̄-
 scē. et p̄desti. p̄. Q. Et per eum
 plium ostendit. ibidem. B.

Liberum arbitriū simul esse cum gra-
 tia et eaz ea operari: declaratur li.
 de p̄cord. gre et lib. arb. E. f. rē.

Liberum arbitriū nihil valere as-
 firmātes: cōtinē nē ibidē. A. A.

Liberum arbitriū nō eē (B. B.
 aliud: q̄ arbitriū potens serua-
 re rectitudinem voluntatis pro-
 pter ipsam rectitudinem: probatur
 li. de libero arbitrio. ca. liij.

Loca sulphurea: notatur li. de Ima-
 gine mundi. ca. xxiij.

Locus summi spiritus non cōstat
 ex pluribus verbis: sed est vram
 verbum per quod facta sunt om-
 nia. li. Monologion. ca. xxix. Et
 q̄ ipm verbum non sit simili-
 do factorum: sed veritas essen-
 tic. ibidem ca. xxx.